
 

 

 

Któż więc może się zbawić?” Jezus spojrzał na  
nich i rzekł: „U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; 

bo u Boga wszystko jest możliwe”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU: 
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 
                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 

   



Modliłem się i dano mi zrozumienie, 
przyzywałem, i przyszedł na mnie duch mądrości. 
Przeniosłem ją nad berła i trony 
i w porównaniu z nią za nic miałem bogactwa. 
Nie porównałem z nią drogich kamieni, 
bo wszystko złoto wobec niej jest garścią piasku, 
a srebro przy niej ma wartość błota. 
Umiłowałem ją nad zdrowie i piękność 
i wolałem mieć ją aniżeli światło, 
bo nie zna snu blask od niej bijący. 
A przyszły mi wraz z nią wszystkie dobra 
i niezliczone bogactwa w jej ręku. 

 

 

Naucz nas liczyć dni nasze, 
byśmy zdobyli mądrość serca. 
Powróć, o Panie, jak długo będziesz zwlekał? 
Bądź litościwy dla sług Twoich. 
 
Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem 
 
Nasyć nas o świcie swoją łaską, 
abyśmy przez wszystkie dni nasze mogli się radować i cieszyć. 
Daj radość w zamian za dni Twego ucisku, 
za lata, w których zaznaliśmy niedoli.  
 
Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem 
 
Niech sługom Twoim ukaże się Twe dzieło, 
a Twoja chwała nad ich synami. 
Dobroć Pana, Boga naszego, niech będzie nad nami 
i wspieraj pracę rąk naszych, dzieło rąk naszych wspieraj. 
 
Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem 
 

Żywe jest słowo Boże, skuteczne i ostrzejsze niż wszelki miecz 
obosieczny, przenikające aż do rozdzielenia duszy i ducha, 
stawów i szpiku, zdolne osądzić pragnienia i myśli serca. 
Nie ma stworzenia, które by było przed Nim niewidzialne, 
przeciwnie, wszystko odkryte i odsłonięte jest przed oczami 
Tego, któremu musimy zdać rachunek. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Błogosławieni ubodzy w duchu, 
Albowiem do nich należy królestwo niebieskie. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 
Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i 
upadłszy przed Nim na kolana, pytał Go: „Nauczycielu dobry, 
co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?” 
Jezus mu rzekł: „Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest 
dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: «Nie zabijaj, nie 
cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij 
swego ojca i matkę»”. 
 
On Mu rzekł: „Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem 
od mojej młodości”. Wtedy Jezus spojrzał z miłością na niego i 
rzekł mu: „Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co 
masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem 
przyjdź i chodź za Mną”. Lecz on spochmurniał na te słowa i 
odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości. 
Wówczas Jezus spojrzał wokoło i rzekł do swoich uczniów: 
„Jak trudno jest bogatym wejść do królestwa Bożego”. 
Uczniowie zdumieli się na Jego słowa, lecz Jezus powtórnie 
rzekł im: „Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego 
tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. Łatwiej jest 
wielbłądowi przejść przez ucho igielne niż bogatemu wejść do 
królestwa Bożego”. 
 
A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: „Któż więc 
może się zbawić?” Jezus spojrzał na nich i rzekł: „U ludzi to 
niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest 
możliwe”. 
 
Wtedy Piotr zaczął mówić do Niego: „Oto my opuściliśmy 
wszystko i poszliśmy za Tobą”. 
 
Jezus odpowiedział: „Zaprawdę powiadam wam: Nikt nie 
opuszcza domu, braci, sióstr, matki, ojca, dzieci i pól z 
powodu Mnie i z powodu Ewangelii, żeby nie otrzymał 
stokroć więcej teraz, w tym czasie, domów, braci, sióstr, 
matek, dzieci i pól wśród prześladowań, a życia wiecznego w 
czasie przyszłym”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Mądrości 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków    

 Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem 



PAŹDZIERNIK – MIESIĄCEM MODLITWY 
RÓŻAŃCOWEJ  
Zapraszamy wszystkie dzieci, 
młodzież i dorosłych do udziału w 
Nabożeństwach Różańcowych: 
 

•  Od poniedziałku do piątku  
         po Mszy św. o godz. 7:00  

wieczorem 
• w soboty po Mszy św. o godz. 5.00 wieczorem 
• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10 .00 rano 
 
 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Niedziela, 13 października po Mszy św.  
o godz. 6 wieczorem 
 Trzeba nam dziś zapału na wzór małej Hiacynty, która w 
ostatnich dniach swego życia tak mówiła do Łucji: „Już 
niedługo pójdę do nieba. Ty tu zostaniesz, aby ludziom 
powiedzieć, że Bóg chce wprowadzić na świecie nabożeństwo 
do Niepokalanego Serca Maryi. Kiedy nadejdzie czas, aby o 
tym mówić, nie kryj się. Powiedz wszystkim ludziom, że Bóg 
daje nam łaski za pośrednictwem Niepokalanego Serca Maryi, 
że ludzie muszą je uprosić przez to Serce, że Serce Jezusa 
chce, aby obok Niego wielbiono Niepokalane Serce Maryi". A 
zatem z miłości do Matki Bożej uczyńmy klamrą modlitwę 
łączącą 13. dzień, codzienny różaniec i pierwsze soboty 
miesiąca! 
Zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie z procesją wokół aleji 
na zewnatrz kościoła.  Przed Msza św. można nabyć znicze, 
które będzie można zostawić przy pomniku św. Jana Pawła II.   
 
 

OFIARY NA KWIATY   
Sponsorami kwiatów na dzisiejszą niedzielę sa Państwo 
Agnieszka i Władysław MULICA.  Kwiaty zostały ofiarowane z 
racji ich 55 rocznicy ślubu.   
 

Zyczymy błogosławieństwa Bożego na 
kolejne lata wspólnego pożycia 
małżeńskiego, a dobry Bóg niech zawsze 
czuwa nad Wami i cała rodzina i wynagradza 
obfitymi łaskami każdego dnia.  Bóg zapłać!   

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   20 pazdziernika 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
6:30 —      Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 
 

8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Iwony I Władysława 
 Pałka z racji 37 rocznicy ślubu 
10:00 — O Boże błogosławieństwo dla Kamili I Adriana 
12:00 —  Za + Marii Bugajski, oraz Lucynę i Mark Pyrczak 
18:00  — O dary Ducha św. dla syna 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 
 

6 pazdziernika  -  $7,245  
 
 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 
PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Anieli Zagata 
 
8:00  —   Za + Marii Szeliga 
10:00 —  Za + Stefana Dziąba w 4 rocznicę śmierci 
12:00 —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o   
  dalsze bł. dla Szymona i Julity Sularz w 19 r. ślubu 
18:00  —  O Boże błogosławieństwo dla rodziny Sularz 
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DO GRUP RÓŻAŃCOWYCH 
NASZEJ MISJI 
Kochani, mija 10 lat od kanonizacji Świętego 
Jana Pawła II.    Obecny rok dla naszej 
świątyni to również jubileusz dziesięciolecia 
ustanowienia Sanktuarium  św. Jana Pawła 
Wielkiego przy naszej Polskiej Misji. Wśród 
członków Żywego Różańca powstał pomysł 
by podkreślić ten 
Jubileusz jakimś 
widocznym znakiem.    
  
Symbolem tego 
Jubileuszu może być 
feretron z 
wizerunkiem 
Świętego, który w tej 
chwili jest w trakcie 
przygotowania . Obraz jest ręcznie 
malowany a sam feretron precyzyjnie  
wykonany przez naszego artystę Pana Igora.  
Wszyscy którzy tworzą Wspólnotę Róż 
Różańcowych mogą stać się jego 
fundatorami, ale jest to oczywiście 
inicjatywa dowolna. 
  
Każdy kto zdecyduje się mieć swój udział w 
fundowaniu tego symbolu jubileuszowego, 
prosimy by złożył swoją ofiarę w  wysokości 
$35 przynosząc ją do zakrystii lub biura 
parafialnego w zaklejonej kopercie 
podpisanej swoim imieniem i  nazwiskiem, 
numerem telefonu lub adresem 
emailowym. 
  
Pragniemy też uzupełnić poszczególne 
Grupy Różańcowe działające przy naszej 
Misji, bowiem nie wszyscy dotychczas 
zapisani są aktywni z różnych powodów, 
dlatego wymaga to korekty.  Już dziś 
składamy serdeczne podziękowania za 
zaangażowanie was wszystkich . Na 
feretronie będzie też tabliczka z napisem że 
jest to dar Kół Różańcowych  dla naszego 
Sanktuarium św. Jana Pawła II. 
  
Miesiąc październik poświęcony jest 
modlitwie różańcowej.  Zachęcamy więc do 
wspólnego uczestnictwa w Nabożeństwach 
Różańcowych w kościele jak i do 
indywidualnego  odmawia Różańca w 
domu . 
  
Ojciec Michał 

 

16 października (środa) -  DZIEŃ PAPIESKI 
16 października został ustanowiony świętem przez Sejm RP 27 lipca 2005 
roku – jak uznano w ustawie – w hołdzie największemu autorytetowi XX 
wieku, człowiekowi, który sięgając do źródeł chrześcijaństwa, uczył nas 
solidarności, odwagi i pokory. Od roku 2001 obchodzony jest również 
w polskim Kościele rzymskokatolickim Dzień Papieski jako wyraz 
wdzięczności, łączności duchowej z Ojcem Świętym, Janem Pawłem II i 
promocji jego nauczania.  

 
19października (sobota)  -  
WSPOMNIENIE   
BŁ. KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI 
Niezależnie od wieku, pochodzenia społecznego czy 
narodowości fascynacja świadectwem skromnego 
księdza, który nawoływał do porzucenia przemocy, do 
zwyciężania zła dobrem, do stosowania ubogich 
środków, życia Ewangelią - wciąż trwa. 
 

W TYM DNIU NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE PO MSZY ŚW.  
O GODZ. 5PM POPROWADZĄ WSZYSCY LEKTORZY. 
Serdecznie zapraszamy!   
 
20 października (niedziela) 
Rozpoczęcie wydarzeń związanych ze Uroczystością św.Jana Pawła II 
przypadającą we wtorek, 22 października. 
 
Podczas Mszy św. o godz. 8:00 rano, poświęcenie nowego feretronu św. Jana 
Pawła II ufundowanego przez Koła Różańcowe działające przy naszej Misji.   
Gościem naszej Misji będzie O. Opat Szymon Warciak z Opactwa w 

Szczyrzycu, który wygłosi kazania podczas 
każdej Mszy św. 
 
W sali pod kościołem wystawa „Spotkania 
Podhalan ze Świętym” .  

 
22 października (wtorek)  —  
Uroczystość św. Jana Pawła II 
 Świętość Jana Pawła II była obecna w całym 
jego życiu. Można ją było zauważyć zarówno w 
jego relacji do Pana Boga, jak też w jego 

stosunku do drugiego człowieka. Świętość przejawiała się w ogromnej 
dyscyplinie wewnętrznej oraz w wielkiej miłości. Jego wpływ na nas nadal 
pozostaje wielki i błogosławiony.   Gdy wspominamy postać św. Jana Pawła 
II, to widzimy jego wielka miłość do nas, jego rodaków i do Polski. 
 

ZAPRASZAMY NA MSZE ŚW. O GODZ. 7:00 I 8:00 RANO ORAZ 
NA UROCZYSTĄ MSZĘ ŚW. POD PRZEWODNICTWEM 
O. OPATA SZYMONA WARCIAKA O GODZ. 7:00 WIECZOREM. 
 
Po Mszy św. wspólny apel pod pomnikiem św. Jana Pawła II.    



 

Serdecznie	zapraszamy	na	
wystawę	

	

“Spotkania	
Podhalan	ze	
Świętym”	

	
Ta	wystawa	jest	świadectwem	
naszej	pamięci,	podążania	i	

chwil	spędzonych	
z	Namiestnikiem	Chrystusa.	
To	wyraz	naszej	miłości		

i	wielkiej	czci	ku		
Świętemu	Janowi	Pawłowi	II.	

	

Wystawa	odbędzie	się	
w	niedzielę	20	
października		

w	sali	pod	kosciołem	
	

organizatorzy		
Henryk	Mikołajczyk		

Barbara	Habas	-	Janczy	
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II kolekta w niedzielę 20 października 
z racji Światowel Niedzieli Misyjnej 

AKTUALIZACJA SUMY OFIAR NA PARKING  
 
Wyrażamy słowa głębokiej wdzięczności tym wszystkim, którzy nadal 
składają ofiary na pokrycie kosztów renowacji naszego parkingu.   
 
Przypominamy, że cały koszt łącznie z odwodnieniem przedniej częsci 
parkingu wyniosł $198,200.  W tej chwili kwota, którą dzięki Waszej 
ofiarności została zebrana to $188,628.   
 
Do uzyskania pełnej sumy brak nam jeszcze $9,572.  Ufamy jednak, że 
poprzez odpowiedzialnośc każdego kto korzysta z naszego parkingu, 
suma ta w najbliższych tygodniach zostanie osiagnięta.  Ponownie, 
z serca za każdą  najdrobniejszą ofiarę składamy serdeczne Bóg zapłac!   
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


